113 C. 11.18(19).1.4 (*Imp. Theodosius A. et Valentinianus C. Constantio pu.*): Unum igitur adiungi ceteris volumus, qui philosophiae arcana rimetur, duo quoque, qui iuris ac legum voluntates pandant, ita ut unicuique loca specialiter deputata adsignari faciat tua sublimitas, ne discipuli sibi invicem possint obstrepere vel magistri, neve linguarum confusio permixta vel vocum aures quorundam aut mentes a studio litterarum avertat.

114 Gl. «*avertat*» a C. 11.18(19).1 (f. 95 b): «Quod facile evenit in his qui male intenti quandoque castra aedificant quandoque tegulas domus numerant, et est hic arg. quod faber non potest malleare iuxta scholas. Publica enim utilitas que replet civitatum sapientibus, praefertur sic ff. soluto matrimonio, l. I [D. 24.3.1]».